
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00694104- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RD-2023-835-E-UNC-DEC#FCE dictada con fecha 21 de junio de 2023;

Y CONSIDERANDO:
Que en la referida Resolución se otorgó, a la estudiante Laura Alejandra Jakob, equivalencia parcial
en la materia Estadística Aplicada de la carrera de Licenciatura en Gestión Universitaria (LGU);
Que la mencionada estudiante manifiesta haber aprobado el examen final de dicha materia;
Que a los fines administrativos, resulta pertinente deja sin efecto la resolución referida en el visto
de la presente; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Dejar sin efecto la RD-2023-835-E-UNC-DEC#FCE dictada con fecha 21 de junio de
2023.

Art. 2º.- Comuníquese, notifíquese a la interesada y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1033-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Viernes 21 de Julio de 2023
		2023-07-21T15:34:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-21T15:51:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-21T15:51:36-0300
	GDE UNC




